浙江苏泊尔股份有限公司

章程修订案

浙江苏泊尔股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 4 月 22 日召开的第七届董事

会第六次会议审议通过了《关于修订<公司章程>的议案》，公司需要对《公司章程》的部分

内容作以下修改：

条  目 原    条    款 修  改  后  条  款

第六条 公司注册资本为 821,057,860 元。 公司注册资本为 816,846,661 元。

第十九条

公 司 经 批 准 发 行 的 普 通 股 总 数

821,057,860 股。公司成立时发起人股份

为 6000 万股，……

公 司 经 批 准 发 行 的 普 通 股 总 数

816,846,661 股。公司成立时发起人股份为

6000 万股，……

第二十条

公司的股本结构为：普通股 821,057,860

股，经有关部门批准后，均可以在深圳证

券交易所中小企业板块上市交易。

公司的股本结构为：普通股 816,846,661

股。

第六十六条

公司董事会、独立董事和代表公司发
行在外有表决权股份总数的百分之五以
上的股东可在下列条件下向公司股东征
集其在股东大会上的投票权或通过股东
大会网络投票系统向公司股东征集其在
股东大会上的投票权：

（一）上述投票权的征集应采取无偿
的方式进行；

（二）有合理的理由和依据征集股东
的投票权并向被征集投票权的股东充分
披露有关信息；

（三）按照其征集投票权时对被征集
投票权的股东所作出的承诺和条件行使
该投票权。

不符合本条规定所征集的投票权无
效。无效投票权在股东大会决议通过前被
及时发现的，不计入有效表决权票；股东
大会决议通过后被发现的，公司股东大会
可撤销相关决议。相关责任人应对征集与
被征集无效投票权行为及后果承担赔偿
责任，此种责任的承担不受股东大会是否
撤销相关决议的影响。

公司董事会、独立董事和代表公司发
行在外有表决权股份总数的百分之一以
上的股东可在下列条件下向公司股东征
集其在股东大会上的投票权或通过股东
大会网络投票系统向公司股东征集其在
股东大会上的投票权：

（一）上述投票权的征集应采取无偿
的方式进行；

（二）有合理的理由和依据征集股东
的投票权并向被征集投票权的股东充分
披露有关信息；

（三）按照其征集投票权时对被征集
投票权的股东所作出的承诺和条件行使
该投票权。

不符合本条规定所征集的投票权无
效。无效投票权在股东大会决议通过前被
及时发现的，不计入有效表决权票；股东
大会决议通过后被发现的，公司股东大会
可撤销相关决议。相关责任人应对征集与
被征集无效投票权行为及后果承担赔偿
责任，此种责任的承担不受股东大会是否
撤销相关决议的影响。

                                                         浙江苏泊尔股份有限公司

2021 年 4 月 22 日